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Kolme koulunkäynninohjaajan täyttölupaa
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HL 18.09.2018 § 122
 Isokylän koulun koulunkäynninohjaaja on siirretty kaupunginjohtajan päätöksellä

(4.6.2018, pykälä 18) 30.7.2018 alkaen hallinto- ja tukipalveluihin
toimistosihteerin teh tä vään. Koulunkäynninohjaajatarve säilyi koululla entisellään
ja siksi tehtävä täy tet tiin määräaikaisena ajalla 7.8. - 31.12.2018 (vastuualueen
esimies 20.6.2018, pykälä 5), koska vakinaisen täyttöluvan vaatimaa prosessia ei
olisi eh dit ty ennen koulujen alkua toteuttaa. Ohjaajatarve on koululla pysyvä ja
tehtävään tar vi taan täydessä työajassa toimiva koulunkäynninohjaaja, joten
tehtävää ei voida si säl lyt tää koulun tai muiden koulujen koulunkäynninohjaajien
tehtäviin. Täyttölupa tar vi taan 1.1.2019 alkaen. Tehtävä kuuluu
henkilöstösuunnitelmaan ja sitä varten on varattu rahat talousarviossa.

Särkelän koulun koulunkäynninohjaaja on irtisanoutunut tehtävästään (pal ve lu-
alue joh ta ja 12.6.2018, pykälä 74). Koulunkäynninohjaajatarve säilyi koululla
entisellään ja siksi teh tä vä täytettiin määräaikaisena ajalla 7.8. - 21.10.2018
(vastuualueen esimies 14.6.2018, pykälä 4), koska vakinaisen täyttöluvan
vaatimaa prosessia ei oli si ehditty ennen koulujen alkua toteuttaa. Ohjaajatarve
on koululla pysyvä ja teh tä vään tarvitaan täydessä työajassa toimiva
koulunkäynninohjaaja, joten tehtävää ei voida sisällyttää koulun tai muiden
koulujen koulunkäynninohjaajien tehtäviin. Li säk si koululla on tiedossa pysyvä
tarve hoidollisia toimia hoitavalle kou lun käyn nin oh jaa jal le. Täyttölupa tarvitaan
22.10.2018 alkaen. Tehtävä kuuluu hen ki lös tö suun ni tel maan ja sitä varten on
varattu rahat talousarviossa.

Hillatien koululla on tarve koulunkäynninohjaajalle. Tätä tarvetta on 8.8.2017 läh-
tien hoidettu hankerahoituksella, jolla on ollut palkattuna koulunkäynninohjaaja.
Palk kaus on toteutettu "Perusopetuksen tasa-arvo ja laatu" -hankerahalla, jota
Ope tus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt kunnille, joissa on paljon
työttömyyttä, al hai sem pi keskimääräinen koulutusaste tai suurempi vieraskielisen
väestön osuus. Ky sei nen koulunkäynninohjaaja oman työnsä ohella toteuttanut
sivutoimisena tun ti opet ta ja na (noin neljä tuntia/vko) kiekkolinja-toimintaa, joka on
lukiossa toiminut elo kuus ta 2016 alkaen. Näitä kahta tehtävää varten henkilölle
on tehty useita työ so pi muk sia koulunkäynninohjaajan tehtävään sekä
virkamääräyksiä kiek ko lin ja toi min nan toteuttamiseen. Elokuussa 2018
kiekkolinjatoimintaa on laajennettu myös ko ko kaupungin perusopetuksen
puolelle siten, että alakoulujen kiekkolinjalla on 16 op pi las ta ja yläkoulujen
kiekkolinjalla 5. Toiminta toteutetaan hankerahoituksella. Kos ka molemmissa
toiminnoissa (koulunkäynninohjaus ja kiekkolinja) tarve työ voi mal le
tulevaisuudessa on selvä, ei ole perustetta käyttää määräaikaista työvoimaa.
Teh tä vät voidaan toteuttaa jatkossa siten, että vakinaisessa tehtävässä toimivan
kou lun käyn nin oh jaa jan työajasta tietty tuntimäärä osoitetaan
kiekkolinjatoiminnan to teut ta mi seen ja kehittämiseen (esimerkiksi noin 6-8



h/vko), jotta kiek ko lin ja toi min nan tulevaisuus turvataan jatkossakin. Lopun ajan
henkilö toimii kou lun käyn nin oh jaa jan tehtävässä. Ratkaisu on myös
kokonaistaloudellinen. Talousarvion 2019 suun nit te lu vai hees sa
koulunkäynninohjauksen palkkakuluihin on varattu rahaa ta lous ar vios sa.
Täyttölupa tarvitaan 1.1.2019 alkaen.

Oheisena koulunkäynninohjaajan tehtävänkuvaus.

(Perusopetuksen ja lukion rehtori Tervonen, 040 5891 342)

Kaupungin johtoryhmä puoltaa täyttöluvan myöntämistä

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakunta pyytää kau pun gin-
hal li tukselta lupaa täyttää yksi koulunkäynninohjaajan tehtävä 22.10.2018 ja
kaksi koulunkäynninohjaajan tehtävää 1.1.2019 alkaen toistaiseksi.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.


